
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:          /QĐ-SYT Quảng Ngãi, ngày         tháng 01 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử nhân viên y tế hỗ trợ điều trị bệnh nhân Covid-19  

tại Bệnh viện điều trị bệnh nhân Covid-19 của tỉnh Quảng Ngãi (Cơ sở 2) 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm năm 2007; 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 970/QĐ-UBND ngày 05/7/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc trưng dụng Bệnh viện Lao và Bệnh phổi làm Bệnh viện 

Điều trị bệnh nhân Covid-19 của tỉnh Quảng Ngãi (Cơ sở 2); 

Xét đề nghị của Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi và Trưởng phòng Tổ 

chức - Cán bộ, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cử Bác sĩ Trịnh Thị Thy Thy, Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi 

đến tham gia hỗ trợ điều trị bệnh nhân Covid-19 tại Bệnh viện Điều trị bệnh nhân 

Covid-19 của tỉnh Quảng Ngãi (Cơ sở 2) thay thế cho Bác sĩ Lê Thị Cẩm Giang 

kết thúc nhiệm vụ, kể từ ngày 04/01/2022. 

Điều 2. Bác sĩ Lê Thị Cẩm Giang có trách nhiệm bàn giao công việc lại cho 

Bệnh viện Điều trị bệnh nhân Covid-19 của tỉnh Quảng Ngãi (Cơ sở 2) và phải 

chấp hành các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo các quy định hiện hành; 

Bác sĩ Trịnh Thị Thy Thy chịu sự quản lý, phân công công việc của Giám đốc 

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi tỉnh Quảng Ngãi và được hưởng các chế độ theo quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chức năng 

Sở Y tế; Giám đốc: Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi, Bệnh viện Lao và Bệnh 

phổi tỉnh Quảng Ngãi; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:     
- Như Điều 4; 

- BCĐ PC dịch Covid-19 tỉnh (b/c); 

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

Nguyễn Xuân Mến 



2 

 

 

 


		2022-01-10T08:11:16+0700


		2022-01-10T08:17:15+0700


		2022-01-10T08:17:15+0700


		2022-01-10T08:17:15+0700


		2022-01-10T08:17:29+0700




